אני פוסל את הנאשם מלקבל ו/או להחזיק רישיון נהיגה, וזאת עד תום ההליכים עד תום המשפטיים
נגדו וקוצב את התקופה לתקופה של 5 חודשים מיום הפסילה המנהלית.

יש להמציא את רישיונו המופקד ביחידה החוקרת לתיק ביהמ"ש.

למזכירות: נא לקבוע תיק זה לתזכורת פנימית למחר שעה 13:00 לצורך מעקב.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ז, 21/11/2016 במעמד הנוכחים.